
 

 

 
 
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.122.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 24 listopada 2020r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2110.9.2020  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 
1. Część I przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w ramach projektu „Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego – 
część II" Działanie 2.1. „Rozwój elektronicznych usług publicznych" Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny  
na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania bazy danych GESUT do obowiązujących przepisów prawa dla: 
gminy Tarnowo Podgórne, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Tarnowo Podgórne: 302117_2; 
gminy Swarzędz, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 302116_4 - miasto Swarzędz,  
302116_5 – obszar wiejski Swarzędz; 
gminy Kórnik, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 302109_4 - miasto Kórnik, 302109_5 – obszar 
wiejski Kórnik. 
2. Część II przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w ramach projektu „Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego – 
część II" Działanie 2.1. „Rozwój elektronicznych usług publicznych" Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny  
na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania bazy danych GESUT do 
obowiązujących przepisów prawa dla: 
gminy Dopiewo, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Dopiewo: 302105_2; 
gminy Mosina, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 302110_4-miasto Mosina,  
302110_5-obszar wiejski Mosina; 
gminy Komorniki, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Komorniki: 302107 2. 
3. Część III przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach 
projektu „Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego - część II" Działanie 2.1. 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych" Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020  
w zakresie dostosowania bazy danych GESUT do obowiązujących przepisów prawa dla: 
gminy Czerwonak, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Czerwonak: 302104_2; 
gminy Pobiedziska, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 302112_4-miasto Pobiedziska,  

302112_5-obszar wiejski Pobiedziska; 
gminy Suchy Las, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Suchy Las: 302115_2. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w 
Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
§1  
Zatwierdzam wybór ofert złożonych w zakresie: 
1) części I przez Konsorcjum: Lider: Pracownia Geodezyjno-Kartograficzna Magdalena Szerszeńska,  
ul. Jasielska 9b/20, 60-476 Poznań, Członek Konsorcjum: PAX Geodezja Sp. z o. o., ul. Obornicka 330,  
60-689 Poznań, które zaoferowało realizację zamówienia w cenie brutto: 661 740,00 zł brutto oraz okres 
gwarancji: 60 m-cy.  

Projekt pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych dla powiatu poznańskiego – część II” współfinansowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 



 

 

2) części II przez Wykonawcę: PROGIS SP. Z O.O. ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko, który zaoferował  
realizację zamówienia w cenie brutto: 634 680,00 zł brutto oraz okres gwarancji: 60 m-cy.  
3) części III przez Wykonawcę: GISPRO Sp. z o.o. ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin, który zaoferował 
realizację zamówienia w cenie brutto: 547 350,00 zł brutto oraz okres gwarancji: 60 m-cy. 
 
§2  
Odrzucam następujące oferty: 
1. zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - prawo zamówień publicznych  
w związku z art. 90 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych w zakresie części III odrzucam ofertę 
Konsorcjum: 
1) PAX GEODEZJA SP. Z O.O. ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań (Lider konsorcjum) 
2) Pracownia Geodezyjno - Kartograficzna Magdalena Szerszeńska ul. Jasielska 9b/20,  
60-476 Poznań (Członek konsorcjum). 
2. zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych  
odrzucam oferty następujących Wykonawców: 
1) Tukaj Mapping Central Europę Sp. z o.o. ul. Odrzańska 7, 30-408 Kraków - w zakresie części: I i II, 
2) GEOSYSTEM Łukasz Kuropka ul. Kaliska 50A, 56-500 Syców - w zakresie części II, 
3) All-Maps Aleksandra Rejowicz ul. Kościelna 8/14; 30-034 Kraków - w zakresie części III. 
 
§3  
Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§4  
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 
§5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych dla powiatu poznańskiego – część II” współfinansowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 



 

 

 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.122.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 24 listopada 2020r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2110.9.2020  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 
1. Część I przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach 
projektu „Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego - część II" Działanie 2.1. 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych" Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020  
w zakresie dostosowania bazy danych GESUT do obowiązujących przepisów prawa dla: 
gminy Tarnowo Podgórne, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Tarnowo Podgórne: 302117_2; 
gminy Swarzędz, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 302116_4 - miasto Swarzędz,  
302116_5 - obszar wiejski Swarzędz; 
gminy Kórnik, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 302109_4 - miasto Kórnik,  
302109_5 - obszar wiejski Kórnik. 
2. Część II przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach 
projektu „Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego - część II" Działanie 2.1. 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych" Wielkopolski 
Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania bazy danych GESUT 
do obowiązujących przepisów prawa dla: 
gminy Dopiewo, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Dopiewo: 302105_2; 
gminy Mosina, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 
302110_4 - miasto Mosina, 302110_5 - obszar wiejski Mosina; 
gminy Komorniki, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Komorniki: 302107_2. 
3. Część III przedmiotu zamówienia: Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w ramach projektu „Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu 
Poznańskiego - część II" Działanie 2.1. „Rozwój elektronicznych usług publicznych" Wielkopolski 
Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 w zakresie dostosowania bazy danych GESUT  
do obowiązujących przepisów prawa dla: 
gminy Czerwonak, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Czerwonak: 302104_2; 
gminy Pobiedziska, na którą składają się dwie jednostki ewidencyjne: 
302112_4 - miasto Pobiedziska, 3O2112J5 - obszar wiejski Pobiedziska; 
gminy Suchy Las, która stanowi jedną jednostkę ewidencyjną Suchy Las: 302115_2. 
 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty: 
 

Projekt pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych dla powiatu poznańskiego – część II” współfinansowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 



 

 

 
  

 

Projekt pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych dla powiatu poznańskiego – część II” współfinansowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 



 

 

 

 
 
Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęła jedna oferta podlegająca w rozumieniu 
art. 90 ust. la pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2019r., 
poz. 1843 ze zm.) wyjaśnieniu rażąco niskiej cenie tj. oferta konsorcjum: 
1) PAX GEODEZJA SP. Z 0.0. ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań (Lider konsorcjum), 
2) Pracownia Geodezyjno - Kartograficzna Magdalena Szerszeńska ul. Jasielska 9b/2O, 60-476 Poznań 
(Członek konsorcjum). 
Wykonawca w toku badania rażąco niskiej ceny nie przedstawił wyjaśnień i dowodów potwierdzających, 
że cena nie jest ceną rażąco niską. Przedstawione wyjaśnienia potwierdzają, iż nie wyceniono wszystkich 
etapów koniecznych do realizacji zamówienia co powoduje, iż przedmiot został niedoszacowany. 
W wyniku powyższych ustaleń komisja wnosi o odrzucenie przedmiotowej oferty zgodnie z art. art. 89 
ust. 1 pkt 4, w związku z art. 90 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Komisja wnosi zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych o odrzucenie ofert następujących Wykonawców: 
1. Tukaj Mapping Central Europę Sp. z o.o. ul. Odrzańska 7, 30-408 Kraków - w zakresie części: I i II, 
2. GEOSYSTEM Łukasz Kuropka ul. Kaliska 50A, 56-500 Syców - w zakresie części II, 
3. All-Maps Aleksandra Rejowicz ul. Kościelna 8/14; 30-034 Kraków-w zakresie części III. 
Uzasadnienie: Wykonawcy nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 
15.12.2020 r. oraz przedłużenie okresu ważności wadium. 
 
W ramach niniejszego postępowania zastosowano procedurę odwróconą, o której mowa w art. 24aa 
ust. 1 ustawy. Zgodnie z zastosowaną procedurą najpierw dokonano oceny ofert, a następnie zbadano 
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) w zakresie: 
1) części I wybór oferty złożonej przez Konsorcjum: 
Lider: Pracownia Geodezyjno-Kartograficzna Magdalena Szerszeńska, ul. Jasielska 9b/20, 60-476 Poznań, 
Członek Konsorcjum: PAX Geodezja sp zoo, ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań, które zaoferowało 
realizację zamówienia w cenie brutto: 661 740,00 zł brutto oraz okres gwarancji: 60 m-cy. 
2) części II wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

Projekt pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych dla powiatu poznańskiego – część II” współfinansowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 



 

 

PROGIS SP. Z O.O. ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko, który zaoferował realizację zamówienia w cenie 
brutto: 634 680,00 zł brutto oraz okres gwarancji: 60 m-cy. 
3) części III wybór oferty złożonej przez Wykonawcę: 
GISPRO Sp. z o.o. Ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin, który zaoferował realizację zamówienia w cenie 
brutto: 547 350,00 zł brutto oraz okres gwarancji: 60 m-cy. 
Przedmiotowe oferty otrzymały najwyższą ilość punktów w ramach określonych w SIWZ kryteriów oceny 
ofert i spełniają wymagania określone w SIWZ. 
 

 

   

Projekt pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych dla powiatu poznańskiego – część II” współfinansowany 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020 


